Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4161/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a retirada de entulhos depositados em área do Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza e retirada de entulhos da área localizada na Rua Benjamim Wiezel, próximo ao número 90, Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores próximos, a referida área além de apresentar um péssimo visual, atrai roedores e animais peçonhentos como escorpiões. Pedem a limpeza do local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
de3f61f7-b5ba-4e38-8357-a2fecc4bc53b.png
PROTOCOLO 7802/2016 - 22/07/2016 10:28

image1.jpeg

image10.jpeg